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Obchodzimy dzisiaj NIEDZIELĘ MĘKI PAŃSKIEJ – PALMOWĄ. Obrzęd poświęcenia palm1.
podczas każdej Mszy Świętej. Młodzież ze Wspólnoty Armia Gedeona przed kościołem
prowadzi kiermasz własnoręcznie wykonanych palm. Podczas mszy św. o godz. 13:00
błogosławieństwo matek, dzieci i oczekujących potomstwa. Po tej mszy procesja do krzyża
misyjnego i zawierzenie całej parafii na zakończenie Misji Parafialnych.

Dzisiaj przed kościołem zbiórka ofiar na kwiaty do Bożego Grobu.2.

Dzisiaj zapraszamy na nabożeństwo GORZKICH ŻALI z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15.3.

W poniedziałek i we wtorek  w godzinach 17:00 – 18:00 okazja do spowiedzi i różaniec w int.4.
pokoju o godz. 17:30

Z racji Wielkiego Tygodnia, Uroczystość Zwiastowania Pańskiego przeniesiona jest na5.
poniedziałek, 8 kwietnia.

W środę rano i wieczorem  Nowenna do MBNP.6.

PLAN TRIDUUM PASCHALNEGO7.

Umieszczony jest na tablicy przy wejściu do kościoła, na stronie internetowej parafii jak i w
najnowszym „Echu Janowa”.

W Wielki Piątek od 8:30 kapłani odwiedzą chorych z sakramentami św.8.

Bardzo dziękujemy p. Wiktorii Jaroniec i przedstawicielom Armii Gedeona za przygotowanie9.
paczek świątecznych dla potrzebujących z naszej parafii. Dziękujemy wszystkim darczyńcom
za przekazane produkty i wpłaty na konto. Przypominamy, że paczki świąteczne dla
zgłoszonych potrzebujących można odebrać jutro (poniedziałek) od 16:30 do 18:00.

Przypominamy, że skarbonki z jałmużną wielkopostną można przynieść do Kościoła w Wielką10.



Sobotę podczas tradycyjnej święconki lub przekazać na konto Caritas z dopiskiem „Jałmużna”.
Jałmużna zostanie przeznaczona na całoroczne dofinansowanie leków naszych podopiecznych.

Dziękujemy za wszystkie ofiary, które wpłynęły na potrzeby naszego kościoła. W następną11.
niedzielę – V miesiąca – zbiórka na budujące się kościoły naszej archidiecezji.

Przy wyjściu z  kościoła można nabyć najnowszy numer Gościa Niedzielnego, Małego Gościa i12.
najnowszy, świąteczny numer Echa Janowa.

W minionym tygodniu zmarli z naszej wspólnoty parafialnej: śp. Henryk Krupiński l. 91 z ul.13.
Pomorskiej i Adam Borowski l. 75, z ul. Gdańskiej i Władysław Reclaf l. 85 z ul. Kolejowej.


